МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА РЫРКАЙПИЙ»

ПРИКАЗ
От 08.10.2020 г.                                          № 207                              с. Рыркайпий

О проведении административных контрольных работ
за I четверть 2021 – 2022 учебного года.

[bookmark: _GoBack]          Согласно Плану внутришкольного контроля МБОУ «Центр образования с. Рыркайпий» и с целью осуществления контроля освоения обучающимися    государственных учебных программ в соответствии с ФГОС НОО, ФГОС ООО, ФГОС СОО, контроля качества знаний обучающихся

                                                       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести административные    контрольные работы   по русскому  языку  и  математике за I четверть 2021 – 2022 учебного  года  в  соответствии  со  следующим  графиком :

	Дата
	Класс
	Урок
	Предмет
	Учитель
	Ассистент

	19.10.2021
	2
	3
	Русский  язык
	Кымылькут Ю.В.
	Эрендженова Л.Л.

	3
	2
	Математика
	Ткаченко Е.А.
	Дядё М.В.

	10
	3
	Математика
	Лунегова Н.В.
	Челтыгмашев И.М.

	20.10.2021
	4
	2
	Математика
	Этто Н.А.
	Челтыгмашев И.М.

	21.10.2021
	3
	2
	Русский язык
	Ткаченко Е.А.
	Эрендженова Л.Л.

	5
	2
	Русский язык
	Челтыгмашев И.М.
	Ушанева Л.О.

	6
	3
	Русский язык
	Галиакберова Т.А.
	Челтыгмашев И.М.

	7
	3
	Математика
	Лунегова Н.В.
	Умрихина К.А.

	8
	2
	Русский язык
	Недугова Г.И.
	Дядё М.В.

	10
	3
	Русский язык
	Недугова Г.И.
	Дядё М.В.

	22.10.2021
	5
	2
	Математика
	Умрихина К.А.
	Эрендженова Л.Л.

	11
	4
	Математика
	Лунегова Н.В.
	Умрихина К.А.

	25.10.2021
	2
	3
	Математика
	Кымылькут Ю.В.
	Постовалова Т.А.

	4
	2
	Русский язык
	Этто Н.А.
	Постовалова Т.А.

	6
	2
	Математика
	Лунегова Н.В.
	Дядё М.В.

	7
	3
	Русский язык
	Галиакберова Т.А.
	Челтыгмашев И.М.

	26.10.2021
	8
	4
	Математика
	Умрихина К.А.
	Недугова Г.И.

	9
	4
	Математика
	Лунегова Н.В.
	Эрендженова Л.Л.

	11
	2
	Русский язык
	Галиакберова Т.А.
	Ушанева Л.О.

	27.10.2021
	9
	3
	Русский язык
	Галиакберова Т.А.
	Яшина Т.С.

  1.1.  Учителям-предметникам в трехдневный срок проверить,    сделать анализ, подшить работы и сдать в учебную  часть.

           2. Провести   итоговые   контрольные работы за I четверть 2021 – 2022 учебного года по следующим предметам: литература, история, обществознание, право, физика, география, биология, ОБЖ.
         2.1.  Учителям-предметникам подготовить тексты контрольных работ, согласовать на МО и сдать в учебную  часть   к  19.10.2020г.
         2.2. Контрольные работы по устным предметам проверить в течение трех дней,  анализ  и  работы  сдать  в  учебную  часть.

  Директор МБОУ                                                                                 О.П. Чоботар
«ЦО  с.Рыркайпий»